

Årsredovisning för
Silver Skatt och Redovisning AB

556902-6270

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Lindberg
Styrelseledamot

2023-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silver Skatt och Redovisning AB, 556902-6270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, ekonomistyrning och beskattning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent och beror på att bolaget haft färre kunduppgifter under räkenskapsåret i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	279 799	427 374	406 442	368 284
Resultat efter finansiella poster	664 224	984 255	706 933	466 965
Soliditet %	80,8	76,3	83,5	82,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	992 885	678 724
Balanseras i ny räkning		678 724	-678 724
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			558 136
Belopp vid årets utgång	50 000	1 171 609	558 136

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 171 609
Årets resultat	558 136
Summa	1 729 745
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 629 745
Summa	1 729 745

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		279 799	427 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 799	427 374
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 017	-94 368
Summa rörelsekostnader		-58 017	-94 368
Rörelseresultat		221 782	333 006
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	362 684	208 773
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 491	449 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 733	-7 459
Summa finansiella poster		442 442	651 249
Resultat efter finansiella poster		664 224	984 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	-175 000
Resultat före skatt		613 224	809 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 088	-130 531
Årets resultat		558 136	678 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	0	1 437 316
Andra långfristiga fordringar		937 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		937 000	1 437 316
Summa anläggningstillgångar		937 000	1 437 316
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		180 033	200 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		180 033	200 049
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		630 133	610 862
Summa kortfristiga placeringar		630 133	610 862
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 162 699	697 881
Summa kassa och bank		1 162 699	697 881
Summa omsättningstillgångar		1 972 865	1 508 792
SUMMA TILLGÅNGAR		2 909 865	2 946 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 171 609	992 885
Årets resultat		558 136	678 724
Summa fritt eget kapital		1 729 745	1 671 609
Summa eget kapital		1 779 745	1 721 609
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		720 000	669 000
Summa obeskattade reserver		720 000	669 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	325 003
Summa långfristiga skulder		0	325 003
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	33 332
Skatteskulder		83 099	132 653
Övriga skulder		327 021	64 511
Summa kortfristiga skulder		410 120	230 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 909 865	2 946 108

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 437 316	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 511 843
Försäljningar	-1 437 316	-74 527
Utgående anskaffningsvärden	0	1 437 316
Redovisat värde	0	1 437 316

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Andra ställda säkerheter		361 916
Summa ställda säkerheter		361 916

Underskrifter

Arjeplog

Joakim Lindberg
Joakim Lindberg
Styrelseledamot

2023-01-29
Datum